
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 
     Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24.05.2022                                                            № 52                               

c. Іркліїв 

   

Про надання статусу дитини-сироти 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 1, 5, 11 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування» (зі змінами), пунктів 22, 23 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної 

із захистом прав дитини», у зв'язку з тим, що неповнолітній ХХХХХ ХХХХХ 

ХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, залишився дитиною-сиротою, 

оскільки мати ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, померла ХХ.ХХ.ХХХХ (свідоцтво про 

смерть – серія І-СР № ХХХХХ від ХХХХХХХХ, актовий запис № ХХХХ від 

ХХ.ХХ.ХХХХ, видане Чорнобаївським відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Золотоніському районі Черкаської області Центрального 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ), відомості про 

батька дитини записані відповідно до частини першої статті 135 Сімейного 

кодексу України (витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян 

про державну реєстрацію народження від ХХ.ХХ.ХХХХ № ХХХХХХХ виданий 

Відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті Черкаси 

Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ), 

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати неповнолітньому ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ 

року народження, статус дитини-сироти.  

2. Провідному спеціалісту служби у справах дітей виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради Телиці К.Ю. внести дані неповнолітнього ХХХХХ 



ХХХХХ ХХХХХ, до Єдиного електронного банку даних дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування.  

3. Службі у справах дітей Іркліївської сільської ради забезпечити 

подальше влаштування, утримання і виховання дитини-сироти ХХХХХ ХХХХХ 

ХХХХХХ. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови з гуманітарних питань Іркліївської сільської ради Світлану КУЧМАН. 

 

 

 

Сільський голова                                                                Анатолій ПИСАРЕНКО 


